Závěrečné tabulky souhrnných údajů LHP a LHO

Základní údaje podle hospodářského 

způsobu, kategorií a tvarů lesa

	Kategorie lesa
	Tvar lesa
	Hospodářský způsob holosečný. násečný a podrostní

	
	
	Porostní plocha
	Zásoba

	
	
	
	jehl.
	list.

	
	
	ha
	m3b.k

	
	
	1
	2
	3

	lesy hospodářské
	vysoký
	1
	
	
	

	
	nízký
	2
	
	
	

	
	střední
	3
	
	
	

	lesy ochranné
	vysoký
	4
	
	
	

	
	nízký
	5
	
	
	

	
	střední
	6
	
	
	

	lesy zvláštního určení
	vysoký
	7
	
	
	

	
	nízký
	8
	
	
	

	
	střední
	9
	
	
	


	Kategorie lesa
	Hospodářský způsob výsečný

	
	Porostní plocha
	Zásoba

	
	
	jehličnatá
	listnatá

	
	ha
	m3b.k

	
	4
	5
	6

	lesy hospodářské
	10
	
	
	

	lesy ochranné
	11
	
	
	

	lesy zvláštního určení
	12
	
	
	


Poznámka: Vyplnění silně orámovaných částí je povinné.

